
1

SMLOUVA O DÍLO č. zhotovitele 1 /2021

dle nabídky č. AV/4892021

I. Smluvní strany

l. Objednatel: Základní škola speciální, praktická škola a dětský domov Vřesovice, příspěvková
organizace ( dále ,,Škola" )

Sídlo: Vřesovice 243, 696 48 Vřesovice
osoba oprávněná k jednání: Mgr. Alena Kolajová
IČ: 69651914
Telefon:
e-mail:

2. Zhotovitel: AQUATECHNIK Moravia, s.r.o.
s místem podnikání Velkomoravská 4017/77, 695 01 Hodonín
osoba oprávněná k jednání : ing. Antonín Vaculík
IČ: 02688379
DIČ: CZ 02688379
Bankovní spojení: KomerČní banka, a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

3. Název stavby - objekt:

Bazénová technologie - oprava UV lamp

II. Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy o dílo ( dále jen Smlouva ) je oprava UV lamp umístěných
v úpravně bazénové vody v provozu Školy. Oprava je vynucena ukončenou životností radiačních
trubic.
Oprava bude provedena zhotovitelem dle následující specifikace a rozsahu:

- UV středotlaká lampa ProMinent DULCODES S 1*0.65 pro vířivku
- UV středotlaká lampa ProMinent DULCODES MP 1*1 pro plavecký bazén

Rozsah servisního zásahu ( pro obě lampy stejný) dodávka + montáž:
" výměna radiační trubice
· výměna ochranné trubice D 40x2x315
" výměna stíracího elementu
· výměna těsnících O-kroužků
· výměna vloŽky filtru ventilátoru

Vzhledem k tomu, že u obou zařízení již došlo k vypuštění vody, bude funkční zkouška provedena
po zahájení provozu v nové sezóně v režimu záruky za dílo dle odst. VIII. Smlouvy.



r_"

2

III. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle odst. II v termínu do 3 1.7.2021.

IV. Cena díla
a) Smluvní cena za dokončené a předané dílo specifikované v odst. Il Smlouvy je shodná

s nabídkovou cenou zhotovitele a činí
64.770,- ( Šedesátčtyři tisíce sedmsetsedmdesát ) KČ

DPH v zákonné výši 21% je 13.601,7 Kč, cena včetně DPH celkem 78.371,7 KČ

b) Cena díla je smluvnhni stranami dohodnuta jako pevná dle nabídkové ceny zhotovitele
a je konečná.

C) Součástí uvedené ceny díla jsou veškeré náklady související s řádným provedením a dokončením
díla, včetně veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech povinností zhotovitele dle této
Smlouvy, či dle obecně závazných právních předpisů.

d) Po protokolárním předání díla ve smyslu odst. V. Smlouvy vystaví zhotovitel neprodleně fakturu,
kterou se objednatel zavazuje zaplatit do 14 dnů po jejím doručení.

e) Nárok na cenu za dílo vzniká jeho řádným provedením.

V. Předání díla
a) Zhotovitel se zavazuje provést práce dle odst. II a III. Smlouvy v potřebné kvalitě, termínu

a rozsahu.
b) Bezprostředně po dokončení díla dle odst. [j vyzve zhotovitel objednatele k jeho převzetí.

formou předávacího protokolu.

VI. Smluvní pokuty
a) Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 1000 kč za každý den prodlení. Zhotovitel není povinen zaplatit smluvní pokutu,
jestliže porušení dohodnutého termínu prokazatelně nezavinil.

b) Ostatní pokuty nejsou sjednány, tím však nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škod
prokazatelně zaviněných zhotovitelem při realizaci díla.
Smluvní strany upřednostní při jakýchkoli potížích při realizaci díla i po jeho ukončení dohodu
nebo smírné jednání.

VII. Záruky
Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených servisních prací dle této smlouvy 12 měsíců nebo 8000
provozních hodin od data předání objednateli.

Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady
jím uznané ve lhůtě do 30 dnů od doručení reklamace objednatelem.
Zhotovitel dále nezodpovídá za vady způsobené nesprávným užíváním předmětného díla, za vady
způsobené neoprávněnými zásahy třetích osob či neodvratitelnými událostmi (vyšší moc).



3

VIII. Závěrečná ustanovení
Smbuva je vyhotovena ve dvQu exemplářích - jeden pk) kůdou zúčastněnou stranu .
Veškeť vícepráce nebQ změny v textu dle Qdst, II Smlouvy musí být písemně dohQdnuty osobami
oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy, a to na samostatných listech jako dodatky ke smlouvě,

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím ľegistľu smluv postupem dle zákona č. 340/201$ Sb,, q
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni tčchw smluv a q registru smluv (zákon
q registru smluv), v platném znění, Sínluvnl strany se dohodly, že uveřejnčnl v regkwu smluv (ISRS) včetně
uvedeni metadat provede objednatel,

Ve Vřesovicích dne 14.7. 2021

Velkomoravská

Zaobjednatele


